様式第１５の２（第２３条の２関係）
指定輸入検査機関指定申請書

平成 ２２年  １月  １日

鳥取県知事 殿

                   〒６８０－８５７０

住    所 鳥取県鳥取市東町一丁目２２０番地

名    称 鳥取株式会社

 代表取締役 鳥取 太郎  ○印

高圧ガス保安法第２２条第１項第１号の指定を受けたいので、同法第５８条の

３０の２第１項の規定により、申請します。

１ 指定を受けようとする地域

   鳥取県内

２ 指定を受けようとする業務の範囲

   （１） 一般高圧ガス保安規則第４５条の２に規定する輸入検査

（２） 液化石油ガス保安規則第４５条の２に規定する輸入検査

（３） 冷凍保安規則第３１条の２に規定する輸入検査

３ 輸入検査を行う事業所の名称及び所在地

   事業所の名称：鳥取株式会社 鳥取事業所

   事業所の所在地：鳥取県鳥取市東町一丁目２７１番地

４ 輸入検査を開始しようとする年月日

 平成２２年３月１日

備考 １ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ 第２３条の２第２項各号に掲げる書類を添付すること。